
農業集落排水事業　出会地区農業集落排水処理施設機器撤去実施設計業務
委託

令和  4 年  12 月  

番 号

落札金額

20225044

備 考

円

円円 円

\2,728,000

見　積　結　果　公　表

見積合わせ日 見積合わせ

随意契約

入札方法

入　札　者　氏　名
第1回見積金額 第2回見積金額

入札に付した事項

令和 4年12月15日　午後 3時00分
西脇市役所３階　都市経営部管財課

随契の場合の根拠

2　その性質又は目的が競争入札に適しないとき。

第3回見積金額

3107 2,480,000兵庫県土地改良事業団体連合会 決定

法律上の入札価格＝ \2,728,000110× /100=\2,480,000

令和 4年12月17日 99 日間 完成期限

予定価格 （税抜円\2,861,100 \2,601,000円）

令和 5年 3月25日着 手 日


